

**Protokoll fra styremøte i
Raseklubb for dansk/svensk Gårdshund
04. september 2016**

Tid: kl. 16.00

Sted: Nebbenes Kro, nordgående

Tilstede: Bjørg Henriksen, Marit H. Autrey, Kjersti Kristiansen, Preben Lund,
Anne G. Ulekleiv (vara) og Thomas Moe Kristiansen

Forfall: Ingen

Bjørg Henriksen er meldt inhabil i sak 22/16, og vara Anne G. Ulekleiv tiltrådte i hennes sted under behandlingen.

Dagsorden:

Sak: 21/16: Godkjenning av protokollen fra 06. juni d.å
Det fremkom ingen merknader til protokollen

Vedtak: Protokollen ble godkjent

Sak: 22/16: Klage på dommer - disiplinærsak
Av hensyn til sakens impliserte parter og videre behandling, unntas omtale og protokollførrelse inntil videre.

Sak: 23/16: Evaluering av Rasetreffet 2016
Det er lagt ut evalueringsskjema på hjemmesiden/fb, hvor medlemmene bes gi tilbakemelding på arrangementet som helhet. Det er foreløpig innkommet to tilbakemeldinger, og styret gjennomgikk disse i møtet. Neste år bør et evalueringsskjema forenkles, slik at medlemmene heller kan gi korte svar, evt. krysse ut noen svaralternativer.

Det var stor oppslutning om årets Rasetreff. I tillegg er det stadig økende interesse for RL/LP, noe som er svært positivt.

Det er fremkommet ønske om agility, og arr.kom bes vurdere dette for 2017.

Det var stor oppslutning om ringtrening, men det ble oppdaget løpetisper i ringen. Det må derfor gis informasjon til utstillere/hundeeiere om at disse må holdes utenom, evt. kan man lage en egen treningsring for å unngå problematikken.

Kjersti ønsker en mer oversiktlig premieliste, og dette utbedres neste år.

Arr.komiteen og styret tillegges mye arbeid i for- og etterkant av rasetreffet, og det ble reist spørsmål om man bør utvide komiteen for å avlaste/fordele arbeidsoppgavene bedre. Det er mange frivillige som stiller opp underveis, og flere av disse kunne vært forespurt i god tid, evt. knyttes til komiteen. Arr.komiteen bes vurdere aktuelle kandidater.

Felles middag/pizzabuffet på hotellet var veldig hyggelig i år, og både mat og organiseringen fra hotellet var meget bra.

Vedtak: *Tatt til orientering*

Sak: 24/16: Gårdshunden, status

Anne har forsøkt å komme i kontakt med tidligere redaktør flere ganger, med hensikt å få utlevert materiell og arkivet fra "Gårdshunden". Så langt har ikke dette lyktes.

Preben og Anne utgjør foreløpig redaksjonen. Det er fremmet en forespørsel til andre aktuelle kandidater om å tiltre redaksjonen, men foreløpig har ingen besvart positivt. Det er imidlertid innkommet en e-post der ett medlem stiller seg til disposisjon, og Anne tar kontakt med vedkommende.

Redaksjonen har etterlyst bidrag til medlemsbladet fra Sunnhetsrådet, uten å få respons. Dette pures opp.

Marit og Lykke vil bidra med artikkel fra rasetreffet 2016.

Styret gjennomgikk ulike potensielle sponsorer.

Førstkommende utgivelse er anslått å være ferdigstilt i løpet av september, med påfølgende utgivelse i desember. Medlemmene bør allerede nå minnes på frist for juleannonser.

Vedtak: *Tatt til orientering*

Sak: 25/16: Medlemsstatus

Thomas orienterte:

Pr. 6. september har RDSG; **664 medlemmer**

Det er halv pris på årskontingent fra 1. September, og informasjon om dette publiserer på fb/hj.siden.

Vedtak: *Tatt til orientering*

Sak 26/16: Økonomisk status

Thomas orienterte:

Klubben har pr. 6. september 2016: **Kr. 343.726, 60** disponibelt.

Styret forelegges separat regnskap for rasetreffet 2016, når dette er ferdigstilt.

Vedtak: *Tatt til orientering*

Sak 27/16: Eventuelt

Det ble meldt inn 3 saker til eventuelt:

1. Oppdretterlisten

Det ble reist spørsmål om betaling for tjenesten bør oppheve og styret bifalte dette. Fra 2017 vil oppdrettere oppføres gratis.

Pris for annonsering av valpekull opprettholdes.

2. Årsmøtet 2017

Lokale for møtet bør fastsettes allerede nå, slik at man kan booke. Det ble samtidig henstilt om å sjekke aktuelle datoer, slik at man unngår

utstillinger i regi av NKK. Styret ønsker at årsmøtet skal avholdes på Mortens kro, og Thomas booker når dato er klarert.

3. Oppdrettermøte/Sunnhetsrådet

Styret etterlyser planer og dato for oppdrettermøter, samt orientering om Sunnhetsrådets arbeid. Thomas etterlyser dette.


Bjørg Henriksen/s/
Leder

Marit H. Autrey/s/
N.leder

Preben Lund/s/
st.medlem

Kjersti Kristiansen/s/
St.medlem

Anne G. Ulekleiv/s/
Varamedlem


Thomas Moe Kristiansen
Sekretær